Getn'inég

Bier vom Fass

Kulmbacher Pils 0,5 4,50 €
Alster 0,50 4,50¢€
Kapuziner Hefeweizen 0,5 4,90 €
Flaschenbier
Malzbier 0,50
Pils alkoholfrei 0,33(
Kapuziner Hefeweizen alkoholfrei 0,50
Alkoholfreie Getrinke
Cola, Fanta, Sprite 0,5 3,90 €
Bitter Lemon 0,5[ 3,90 €
Mineralwasser 0,5[ 3,90 €
Orangensaft, Apfelsaft 0,5[ 4,40 €
HeifSe Getrinke
Pott Kaffee
Espresso
Cappuccino
Milchkaffee
Latte Machiato
heifSe Schokolade
Glas Tee
Gliihwein

Longdrinks (mit 4 c[ Alkohol)

Cola Rum, Cola Wodka
Cola Whisky

Gin Tonic

Aperol Spritz

0,3(
0,3(
0,3(

0,3(
0,3(
0,3(
0,3(

3,50 €
3,50 €
3,90 €

4,50 €
3,50 €
4,90 €

2,90 €
2,90 €
2,90 €
3,30 €

2,70 €
2,20 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
2,70 €
3,90 €

6,00 €
6,50 €
6,00 €
6,00 €

ﬂefrieéﬂpcrfcmino, Wendenstrafle 120, D-20537 Hamburg, Tel: 040-23 68 72 40

WWW, Bef;ﬂieéﬂ/m:ﬂfmyino, de



Glas Weifswein 0,1[ 3,90 €
Glas Rotwein 0,1f 4,40 €
Glas Weifsweinschorle
Glas Rotweinschorle
Flasche Weifswein Miiller Thurgau / Silvaner 1,0 [
Flasche Rotwein Dornfelder 1,0/l
Sekt
Glas RotRdppchen 02[
Flasche RotRdppchen 0,75
Spirituosen
Jim Beam 2cl
Johnnie Walker 2cl
Jack Daniels 2cl
Wodka 2cl
Kiimmel 2cl
Gin 2¢cl
Grappa 2¢c
Ouzo 2¢cl
Sambuca 2cl
Aquavit 2
Bacardi 2cl
Ramazzotti 2¢cl
Jdgermeister 2¢l
Averna 2¢l
Amaretto 2¢cl
Baileys 2

Alle Preise sind inkL. der gesetzlichen Mehrwertsteuer und Bedienuny.

Uber Zusatzstoffe und Allergene in unseren Speisen und GetrinRen informieren Sie sich bitte beim Personall

0,2(
0,2(
0,2(
0,2(

4,90 €
5,40 €
4,80 €
5,30 €

22,90 €
24,90 €

6,40 €

24,90 €

2,70 €
2,70 €
2,90 €

2,50€
2,50€

2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€

2,50€
2,50 €
2,50€

2,50€
2,50€

ﬂefrieéﬂpcrfcmino, Wendenstrafle 120, D-20537 Hamburg, Tel: 040-23 68 72 40

WWW, Bef;ﬂieéﬂ/m:ﬂfmyina, de



