

Getränke

Bier vom Fass

Kulmbacher Pils	0,5l	4,50 €	0,3l	3,50 €
Alster	0,5l	4,50 €	0,3l	3,50 €
Kapuziner Hefeweizen	0,5l	4,90 €	0,3l	3,90 €

Flaschenbier

Malzbier	0,5l	4,50 €
Pils alkoholfrei	0,33l	3,50 €
Kapuziner Hefeweizen alkoholfrei	0,5l	4,90 €

Alkoholfreie Getränke

Cola, Fanta, Sprite	0,5l	3,90 €	0,3l	2,90 €
Bitter Lemon	0,5l	3,90 €	0,3l	2,90 €
Mineralwasser	0,5l	3,90 €	0,3l	2,90 €
Orangensaft, Apfelsaft	0,5l	4,40 €	0,3l	3,30 €

Heiße Getränke

Pott Kaffee	2,70 €
Espresso	2,20 €
Cappuccino	3,50 €
Milchkaffee	3,50 €
Latte Macchiato	3,50 €
heißer Schokolade	3,50 €
Glas Tee	2,70 €
Glühwein	3,90 €

Longdrinks (mit 4 cl Alkohol)

Cola Rum, Cola Wodka	6,00 €
Cola Whisky	6,50 €
Gin Tonic	6,00 €
Aperol Spritz	6,00 €

Getränke

Wein

Glas Weißwein	0,1l	3,90 €	0,2l	4,90 €
Glas Rotwein	0,1l	4,40 €	0,2l	5,40 €
Glas Weißweinschorle			0,2l	4,80 €
Glas Rotweinschorle			0,2l	5,30 €
Flasche Weißwein Müller Thurgau / Silvaner	1,0 l			22,90 €
Flasche Rotwein Dornfelder	1,0 l			24,90 €

Sekt

Glas Rotkäppchen	0,2 l	6,40 €
Flasche Rotkäppchen	0,75 l	24,90 €

Spirituosen

Jim Beam	2 cl	2,70 €
Johnnie Walker	2 cl	2,70 €
Jack Daniels	2 cl	2,90 €
Wodka	2 cl	2,50 €
Kümmel	2 cl	2,50 €
Gin	2 cl	2,50 €
Grappa	2 cl	2,50 €
Ouzo	2 cl	2,50 €
Sambuca	2 cl	2,50 €
Aquavit	2 cl	2,50 €
Bacardi	2 cl	2,50 €
Ramazzotti	2 cl	2,50 €
Jägermeister	2 cl	2,50 €
Averna	2 cl	2,50 €
Amaretto	2 cl	2,50 €
Baileys	2 cl	2,50 €

Alle Preise sind inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer und Bedienung.
Über Zusatzstoffe und Allergene in unseren Speisen und Getränken informieren Sie sich bitte beim Personal!

Betriebssportcasino, Wendenstraße 120, D-20537 Hamburg, Tel.: 040-23 68 72 40

www.Betriebssportcasino.de